
广东省监狱中心医院门诊大楼7楼办公家具采购项目结果公告
 

信息来源：广东省监狱中心医院云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省监狱中心医院 发布日期：2024年04月19日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：邹小姐 采购人联系人：龙智晶

广东省监狱中心医院，于 2024-04-16 09:00:00 至 2024-04-16 17:00:00 就 广东省监狱中心医院门诊大楼7楼办公家具采购项目

（项目编号： CD-1712585599888）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1712585599888

项目名称 广东省监狱中心医院门诊大楼7楼办公家具采购项目

最高限价金额 人民币21181.83元

二、采购时间

采购时间 2024-04-16 09:00:00 至 2024-04-16 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省监狱中心医院门诊大楼7楼办公家具采购项目

报价单位 总价 报价时间 备注

广东建邦智能家具有限公司 13078元 2024-04-16 09:04:41

佛山市榕冠家具有限公司 15660元 2024-04-16 09:25:32

广东省美迪商用家具科技有限公司 9673元 2024-04-16 09:44:31

广东品信家具有限公司 13430元 2024-04-16 09:56:56

深圳安百川实业有限公司 17750元 2024-04-16 10:29:35

广州锦升商贸有限公司 10626元 2024-04-16 10:32:34

国业（广州）实业股份有限公司 11681元 2024-04-16 10:40:32

品客礼品（广州）有限公司 15880元 2024-04-16 11:12:06

广东迅飞供应链有限公司 8516元 2024-04-16 12:01:41 无效/其他

广州市点扬商贸有限公司 13705元 2024-04-16 13:28:45

中山市艾森家具有限公司 15230元 2024-04-16 14:00:09

广东中扩建筑工程有限公司 17999元 2024-04-16 15:02:47

广州盛邦建筑工程有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省监狱中心医院门诊大楼7楼办公家具采购项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省监狱中心医院门诊大楼7楼
办公家具采购项目

广东省美迪商用家具科技有限公司 9673元 2024-04-16 09:44:31

备注说明：广东迅飞供应链有限公司提供说明函，退出本项目竞价，报价无效。

五、联系事项



采购单位 联系地址 联系人

广东省监狱中心医院 暂无信息 龙智晶

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 邹小姐 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-04-19

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省监狱中心医院委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省监狱中心医院对
本项目的竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


